

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.**Lcto:**461/2018 **Data:**20/02/2018 **Req:**645**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 30M	UN	1,000	3,58000	3,58000
		1,000		3,58000

Lcto:492/2018 **Data:**21/02/2018 **Req:**413**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:** ERICA BUSSIK**Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035637 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PRETA	UN	10,000	4,85600	48,56000
444035636 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO AZUL	UN	10,000	6,41429	64,14286
444035603 - LAPIS PRETO	UN	15,000	0,22000	3,30000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	3,000	3,88000	11,64000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	3,000	1,56000	4,68000
444035601 - BORRACHA BRANCA	UN	10,000	0,36000	3,60000
4031443 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	10,000	5,86364	58,63640
		71,000		225,10926

Lcto:512/2018 **Data:**22/02/2018 **Req:**701**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
		25,000		67,75000

Lcto:587/2018 **Data:**27/02/2018 **Req:**764**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	1,91381	19,13808
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	10,000	2,30200	23,02000
444035761 - PASTA CRISTAL COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,86000	18,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	8,000	5,69000	45,52000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	8,000	3,43000	27,44000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	2,000	0,70000	1,40000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	20,000	0,18000	3,60000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24 BRANCA	UN	20,000	0,23000	4,60000
444032584 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11X16 COR BRANCA	UN	20,000	0,19000	3,80000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	10,000	2,71000	27,10000
4031552 - CLIPS Nº 08	CX	5,000	2,00000	10,00000
4031547 - CLIPS 6/0	CX	5,000	2,01000	10,05000
4031546 - CLIPS 3/0	CX	1,000	1,60000	1,60000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
		164,000		297,11808



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.

Qtde Movimentos: 4

Total Geral:

261,000

593,55733